Peygamber (s.a.v.) de, cimriliğin en büyük hastalıklardan birisi olduğuna
dikkati çekerek: “... Cimrilikten daha büyük hangi hastalık vardır?”92 buyurmuş ve
“İnsanda bulunan en kötü (şerli) şeyin, aşırı cimrilik (şuhh) ve şiddetli korku.”93
olduğunu beyan etmiştir.

Gazâlî (v. 505/1111), cimrilik yapmanın; insanı helâk eden ve Allah’tan
uzaklaştıran mânevî (kalbî) bir hastalık olduğunu ifade etmektedir94.

Cimrilik yapmak, psikolojik bir rahatsızlık olunca ve bu rahatsızlığın derecesi de
arttıkça insanda psikolojik huzursuzluklar meydana getireceği muhakkaktır. Hz.